
Preisliste Diamantfeilen in galvanischer Bindung 

Nadelfeilen                   (Total 140mm / Belag 70mm)

                           Korn

Form
D64 D76 D91 D107 D126 D151 D181 PREIS

Barett

5x2,8
14-0298 25.20

Flachstumpf

5x1,5
14-0227 14-0237 25.20

Flachspitz

5,2x1,5
25.20

Dreikant

3,7x3,7
14-0229 14-2079 25.20

Vierkant

2,5x2,5
14-0230 14-2082 25.20

Halbrund

5,3x2
14-0231 14-2085 25.20

Rund

3,0/1
14-0232 14-4004 25.20

Messer

5,2/1,5
25.20

Vogelzunge

4,8x2,2
14-5024 14-2097 25.20

Schwert

5,4x2,6
25.20

D30 und D54 auf Anfrage erhältlich

Maxifeilen                       (Total 215mm / Belag 100mm)

                          Korn

Form D64 D76 D91 D107 D126 D151 D181 PREIS

Flachstumpf

3x10
14-2144 14-2100 14-2195 91.30

Dreikant

10x10
14-2103 85.30

Vierkant

5x5
14-2113 81.80

Halbrund

3,5x11
14-2107 83.20

Rund

7-1,5
14-2105 77.20

Lieferzeit: Max. 2-3 Wochen

Mengenrabatte:   6% ab 5 Stk.   10% ab 10Stk.   12% ab 20Stk.   

15% ab 30Stk.   18% ab 50Stk.   20% ab 100Stk.

                                     Preise pro Stück in SFR, ab Winterthur, exkl. MWST und Verpackung21.08.2012 Feilenpreisliste1_20120821



Liste de prix limes diamantées liant galvanique

Limes aiguilles                     (total 140mm / liant 70mm)

                            grain

forme
D64 D76 D91 D107 D126 D151 D181 PRIX

barrette

5x2,8
14-0298 25.20

pilier

5x1,5
14-0227 14-0237 25.20

entrée

5,2x1,5
25.20

triangulaire

3,7x3,7
14-0229 14-2079 25.20

carrée

2,5x2,5
14-0230 14-2082 25.20

mironde

5,3x2
14-0231 14-2085 25.20

ronde

3,0-1
14-0232 14-4004 25.20

couteau

5,2x1,5
25.20

feuille

de sauge

4,8x2,2

14-5024 14-2097 25.20

épée

5,4x2,6
25.20

D30 und D54 available sur demande

Limes à main                   (total 215mm / liant 100mm)

                           grain

forme
D64 D76 D91 D107 D126 D151 D181 PRIX

pilier

3x10
14-2144 14-2100 14-2195 91.30

triangulaire

10x10
14-2103 85.30

carrée

5x5
14-2113 81.80

mironde

3,5x11
14-2107 83.20

ronde

7-1,5
14-2105 77.20

délai: 2 à 3 semaines au max.

rabais de quantité:  6% dès 5pcs.  10% dès 10pcs.  12% dès 20pcs.  

15% dès 30pcs.  18% dès 50pcs.  20% dès 100pcs.

                                      Prix par pièce en SFR, dès Winterthur, emballage et TVA non compris
21.08.2012 Feilenpreisliste1_20120821


